
Zarządzenie nr 276 /24 

Wójta Gminy Rzgów 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie : ustalenia harmonogramów czynności w postepowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych  oraz do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2023 r, poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 154 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2023 r.poz. 900, 1672, 1718, 2005) zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym, a także terminy składania dokumentów do przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych  w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 obowiązujący 

w Gminie Rzgów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym, a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół 

podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 obowiązujący w Gminie Rzgów, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkola i szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP. 

 

Wójt Gminy Rzgów 

/-/ Grzegorz Matuszak 
 


